
Oznaka obrasca: 1321
1/1

                  GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-05/11-01/002
Urbroj: 2140/01-03-0301-11-21
Krapina, 16.05.2011.

Temeljem članka 21. Statuta Grada Krapine (Službeni glasnik Grada Krapine br. 4/09) 
Gradsko vijeće Grada Krapine na svojoj 13. sjednici održanoj dana 16.05.2011. donosi

Z A K L J U Č A K

Prima se na znanje Financijsko izvješće za 2010. godinu i Godišnje izvješće o radu u 
pedagoškoj godini 2009./2010. Dječjeg vrtića Gustav Krklec Krapina koji čine sastavni dio ovog 
Zaključka.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA

Zoran Gregurović

DOSTAVITI:
1. Dječji vrtić „Gustav Krklec“ Krapina, Magistratska 11/1, Krapina,
2. Upravni odjel za financije, proračun, javnu nabavu i gospodarstvo, ovdje,
3. Upravni odjel za društvene djelatnosti, ovdje,
4. Evidencija, ovdje,
5. Arhiva, ovdje.




